⁶ *om. V*

⁷ uiolatores LRXWKNBZOH; uiolantes CS; uiolateres P

⁸ *corr. fr. incestuos B*

⁹ et CRSBPZOH; uel KND

¹⁰ *ss O*

¹¹ -imam CKNBZGH; -ima O

¹² *after corr. H*

¹³ *corr. fr. electis L*

¹⁴ ordines (uel gradus *ss*) L

¹⁵ uel CLSBVPZOH; nec R²XKND

¹⁶ condignam V

¹⁷ non CLRXS²BVPZOHQ; *om. SKND*

2

De uestimentis ecclesie¹

Vestimenta ecclesiastica quibus Domino ministratur et sacra debent esse et honesta. Quibus in aliis usibus non debet frui quam ecclesiasticis et Deo dignis officiis. Que nec ab aliis debent contingi aut ferri nisi a sacratis hominibus ne ultio que Balthasar percussit super hec transgredientes² et talia presumentes³ ueniat diuina, et corruere eos faciat ad ima.

JK +130; H 183.1-5, M 176; ID 2.74 (inscr. as here); De cons. D 1 c 42

¹ De uest. (*corr. fr. -tes RX*) ecclesie (ecclesiasticis, *corr. fr. -ica R*) CRXKNB; Item. De uest. eccl. (De uest. eccl. in mg. ZGO) ZGOHQA; *om. P*

² -tes CRXKNBV; -tibus ZGOHA

³ -tes CRXKNBVP; -tibus ZGOHA

3¹

Idem in secundo decretali omnibus episcopis. De spoliatis²

Nullus episcoporum dum suis fuerit rebus expoliatus aut sede propria qualibet occasione pulsus debet accusari aut a quoquam ei potest crimen³ obici priusquam⁴ integerrime restauretur⁵ et omnia que ei ablata quocumque sunt ingenio legibus⁶ redintegrentur, et ipse proprie sedi et pristino statui regulariter reddatur, ita ut omnes

¹ *om. A*

² Idem - spoliatis CXKNBVQ; Omn. ep. De spol. Idem - decretali H; Omn. ep. in sec. decr. (De spol. in mg.) ZGO

³ *after corr. H*

⁴ priusquam CRKNVZOH; prius B

⁵ *corr. fr. -atur H*

⁶ *ss L²*

possessiones et cuncta sibi iniuste sublata⁷. atque fructus omnes ante ceptam accusationem primates et synodus episcopo de quo agitur funditus restituant.
JK +131; H 184.12-18, M 177; ID 5.255a as BD 1.142a

⁷ corr. fr. ablata O

4¹

²*Que accusationes recipi non debeant³*

Accusatores et accusationes quas seculi leges non recipiunt et antecessores nostri prohibuerunt et nos submouemus. Nullus enim alienigena aut accusator eorum fiat aut⁴ iudex. ITEM⁵. Repellantur habitantes cum inimicis et omnes laici. quia infestationem blasphemie affectio amicitie⁶ incitare solet. Nec illi in uestra sunt suscipiendi accusatione, qui uos in sua nolunt recipere infamacione. Nullus enim anathema⁷ suscipiatur, nec a quoquam [15rb] credantur que ab eis uel dicuntur uel conscribuntur. Eos dico anathematizatos esse quos episcoli suis scriptis⁸ anathematizauerunt⁹, atque¹⁰ eorum statuta anathematizant.

JK +131; H 184.24-26. Item - H 184.28- 185.5, M 178; ID 4.71, 6.327 (insc. as here); IP 4.79 (Nullus alienigena - aut iudex), 4.62 (Repellantur - infamacione); C 3 q 5 c 8a as IP 4.79